

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลือสาธิตจังหวัดบุรีรัมย์ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์ศรีสุข หมู่ที่ 11 ตำบลลือสาธิต
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย บ้านยาง หมู่ที่ 9 - บ้านโพธิ์ศรีสุข หมู่ที่ 11 (เลียบริมทางรถไฟ) ตำบลลือสาธิต อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
 เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลือสาธิตจังหวัดบุรีรัมย์ ออกแบบและรายการ
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น ตามแบบเลขที่ 24/2561 ลงวันที่ 19 กันยายน 2561
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2561 ตามราคาพาณิชย์จังหวัดบุรีรัมย์ ปี พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	361,602.01	1.3624	492,644.15	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			492,644.15	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			492,000.00	
	(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 0.143 กม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 667.57 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

เมื่อวันที่ 08 ต.ค. 2561

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสมศักดิ์ ขาวรัมย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสุภชัย ปัญญาไว)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายธนินพัชร ทองธนาวัฒน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายศุภกฤต โชติกิตติชัย)

ตรวจ ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสมศักดิ์ ขาวรัมย์)

เห็นชอบ ปลัดเทศบาลตำบลลือสาธิต

(นางสาววันดา พิริยะโรจน์)

อนุมัติ นายกเทศมนตรีตำบลลือสาธิต

(นายสุพจน์ สวัสดิ์พุทรา)

ลงวันที่ 08 ต.ค. 2561

สายทาง เลียบทางรถไฟโพธิ์ศรีสุข-บ้านยาง(คุ้มทางรถไฟ) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร

มีพื้นที่ 715.00 ตร.ม. ระยะทาง 0.143 กม.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าดำเนินการ	ค่าวัสดุ+ ค่าดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าติดตั้งเครื่องผสม	-	ครั้ง	-	3,830.36	3,830.36	-	
2	คอนกรีต	107.25	ลบ.ม.	1,843.93	181.94	2,025.87	217,274.56	
3	ค่าขนส่งคอนกรีต ในโครงการ	107.25	ลบ.ม.	-	13.02	13.02	1,396.40	
4	ค่าเหล็กตะแกรง Wire Mesh	715.00	ตร.ม.	25.00	5.00	30.00	21,450.00	
5	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	143.00	ม.	-	11.50	11.50	1,644.50	
6	ค่านูผิวคอนกรีต	715.00	ตร.ม.	-	9.44	9.44	6,749.60	
7	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	715.00	ตร.ม.	-	7.14	7.14	5,105.10	
8	เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.)	560.95	กก.	20.705	2.68	23.39	13,117.86	
9	เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม.)	176.27	กก.	20.94	2.68	23.62	4,163.45	
10	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	283.00	ม.	-	21.28	21.28	6,022.24	
11	MATIC JOINT SEALER	113.20	ลิตร	16.00	-	16.00	1,811.20	
12	ท่อ METAL CAP	-	ชุด	5.00	-	5.00	-	
13	กระดาษขานอ้อย	2	แผ่น	270.00	-	270.00	540.00	
14	แผ่นพลาสติก	10.00	ตร.ม.	10.00	-	10.00	100.00	
15	ทาสี + จาระบี	36	ชุด.	4.00	-	4.00	144.00	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง							279,518.91	
รวมค่างาน / ตารางเมตร							390.94	